1

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa)

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021

EDITAL 007/2021 UNIFESSPA

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO PARA
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E ATENDIMENTO ESPECIAL

O Reitor da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), no uso de suas

atribuições legais, torna público, o Resultado Preliminar da Solicitação de Isenção para

Pessoas com Deficiência e Atendimento Especial do Processo Seletivo Especial 2021

(PROSEL ESP UNIFESSPA 2021), destinado a selecionar candidatos para o provimento de

vagas nos cursos presenciais de graduação.

Ordem Inscrição Nome Curso Atendimento Especial

01 000550
BELGUIANDRESON DE SOUSA
COSTA

Geologia - Ourilândia do Norte TRANSCRITOR

02 000546 MAICON VIANA SAPATA Zootecnia - Piçarra PROVA AMPLIADA

03 000575 TASIO ROBERTO MOURA LIMA
Engenharia da Computação - Nova
Ipixuna

-

Marabá-PA, 11 de novembro de 2021.

Francisco Ribeiro da Costa
Reitor da Unifesspa

Realização